
Dotační program Podpora volnočasových aktivit pro mládež v roce 2024
Přehled nedoporučených žádostí

Dotační titul 1 - Podpora pravidelné celoroční činnosti s dětmi a mládeží ve volném čase

Po
řa

do
vé

 č
.

Ev
id

en
čn

í č
.

Název žadatele / příjemce IČO Právní
forma Název projektu Požadovaná

výše dotace

1 13 Běžecký klub Ludgeřovice, z.s. 05134692 Spolek Běhy v Ludgeřovicích 59 500

2 23 Spolek Pohoda-koně-relax 01260693 Spolek Podpora pravidelné činnosti s dětmi a mládeží ve volném
čase ve Spolku Pohoda-koně-relax 50 000

3 26 Junák - český skaut, středisko Svatý Jiří, z. s. 61963879 Spolek K lepším zítřkům pro rok 2024 50 000

4 30 Zdraví v sedle, z.ú. 08679827 Ústav Enviromentální výchova dětí a mládeže při činnosti v
podmínkách jezdecké školky Zdraví v sedle 50 000

5 40 Spolek Taneční klub TREND Ostrava 65497945 Spolek Podpora celoroční činnosti dětí a mládeže v Tanečním
klubu TREND Ostrava 390 000

6 48 1. přední hlídka Royal Rangers Český Těšín 68899360 Spolek
Podpora a rozvoj 1. přední hlídky Royal Rangers Český
Těšín - Obnova sportovního vybavení , kancelářské
techniky/ potřeb v klubovně

50 000

7 90 Dragon Boat Ostrava z.s. 07940211 Spolek Činnost dračích lodí a kanoistiky v roce 2024 60 000

8 94 Maratón klub Seitl Ostrava z.s. 66181062 Spolek Běh pro děti 2024 50 000

9 104 Black Forest Bikers Bike & School, z.s. 07942826 Spolek Podpora celoroční činnosti Black Forest Bikers Bike &
School, z.s. 50 000

10 108 Asociace TOM ČR, TOM 4302 SIRIUS 70883491 Spolek
PŘÁTELSTVÍ K PŘÍRODĚ I K SOBĚ NAVZÁJEM  Podpora
celoroční oddílové činnosti pro děti a mládež TOM 4302
SIRIUS

50 000

11 110 AKIMAROL Stonava, z.s. 19917392 Spolek AKIMAROL Stonava, z. s. - písková jízdárna 50 000

Dotační titul 2 - Prázdninová činnost pro děti a mládež

Po
řa

do
vé

 č
.

Ev
id

en
čn

í č
.

Název žadatele / příjemce IČO Právní
forma Název projektu Požadovaná

výše dotace

1 46 KČT, odbor Slezský Tomík 68917236 Spolek Vybavení letního tábora 2024 50 000



2 49 1. přední hlídka Royal Rangers Český Těšín 68899360 Spolek Letní tábor - 1. přední hlídka Royal Rangers Český Těšín 20 400

3 50 Junák - český skaut, středisko Svatý Jiří, z. s. 61963879 Spolek Jedeme na Hadinku 2024 50 000

4 59 Křesťanský spolek Benjamin Odry 04111001 Spolek Obnova a provoz táborové základny. 18 000

5 114 Asociace TOM ČR, TOM 4302 SIRIUS 70883491 Spolek Pojedeme na tábor - táborová činnost TOM Sirius 49 300

6 115 AKIMAROL Stonava, z.s. 19917392 Spolek AKIMAROL Stonava, z. s. - Příměstské tábory 2024 20 000
7 121 MG Dance, z.s. 09428623 Spolek Pobytové a příměstské tábory Dance for People 50 000



Odůvodnění

Neoprávněný žadatel - hlavní oblast činnosti je tělovýchova  a sport.
Nedodržení podmínky čl. VII. odst. 2 - požadovaná výše dotace není ve
stanoveném rozmezí.
Žádost obsahuje neuznatelné náklady, po jejichž vyřazení žádost nesplňuje
minimální výši poskytnuté dotace.
Nedodržení podmínky čl. XI. odst. 5 - žádost nebyla ve stanovené lhůtě
podána v listinné podobě nebo datovou schránkou.

Neoprávněný žadatel - hlavní oblast činnosti je tělovýchova  a sport.

Nedodržení podmínky čl. VII. odst. 2 - požadovaná výše dotace není ve
stanoveném rozmezí.
Nedodržení podmínky čl. XI. odst. 5 - žádost nebyla ve stanovené lhůtě
podána v listinné podobě nebo datovou schránkou.
Nedodržení podmínky čl. VII. odst. 2 - požadovaná výše dotace není ve
stanoveném rozmezí.
Neoprávněný žadatel - hlavní oblast činnosti je tělovýchova  a sport.

Neoprávněný žadatel - hlavní oblast činnosti je tělovýchova  a sport.

Nedodržení podmínky čl. XI. odst. 5 - žádost nebyla ve stanovené lhůtě
podána v listinné podobě nebo datovou schránkou.

Neoprávněný žadatel - hlavní oblast činnosti je tělovýchova  a sport.

Odůvodnění

Žádost obsahuje neuznatelné náklady, po jejichž vyřazení žádost nesplňuje
minimální výši poskytnuté dotace.



Nedodržení podmínky čl. XI. odst. 5 - žádost nebyla ve stanovené lhůtě
podána v listinné podobě nebo datovou schránkou.
Nedodržení podmínky čl. XI. odst. 5 - žádost nebyla ve stanovené lhůtě
podána v listinné podobě nebo datovou schránkou.
Nedodržení podmínky čl. VII. odst. 2 - požadovaná výše dotace není ve
stanoveném rozmezí.
Nedodržení podmínky čl. XI. odst. 5 - žádost nebyla ve stanovené lhůtě
podána v listinné podobě nebo datovou schránkou.
Neoprávněný žadatel - hlavní oblast činnosti je tělovýchova  a sport.
Neoprávněný žadatel - hlavní oblast činnosti je tělovýchova  a sport.


